Российская Федерация

Администрация

Табунщиковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2018
                                  № 67/1                                     с.Табунщиково

О внесении изменений в постановление

Администрации Табунщиковского

 сельского поселения  от 20.04.2018 №38/1

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане  противодействия коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения от 20.04.2018 №38/1 « Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования « Табунщиковское сельское поселение» на 2018-2019 годы» следующие изменения:

     1.1 По тексту постановления слова «2018-2019 годы» читать «2018-2020 годы».

     1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте                Администрации Табунщиковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Табунщиковского

сельского поселения
О.Н.Здроб